

**REAL SECURITY** s.r.o.

Faktúra č.

FA2021165

Objednávka:

2021-42

Dodací list:

**DODÁVATEĽ:**

Real Security, s.r.o.

M.R. Štefánika 715/338  
075 01 Trebišov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 47314001

DIČ: 2023800636

IČ DPH: SK2023800636

Obchodný register: Okresný súd Košice I. , vložka č. 32734/V

**Poštová adresa:**

Obec Kvakovce

Výletna loď

**ODBERATEĽ:**

Obec Kvakovce

Domašská č. 97/1  
094 02 Kvakovce  
Tel:  
Email:

IČO:00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
27.07.2021	27.07.2021	03.08.2021
Forma úhrady :	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy :	Dodateľom	
Číslo účtu:	2925896960/1100	
Banka:	Tatra banka, a.s.	
IBAN:	SK2711000000002925896960	
SWIFT:	TATRSKBX	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2021165	308	

**Fakturujeme Vám : Montáž kamerového systému na výletnej lodi**

Č.	Názov produktu	Ks/m	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Celkom
1	4 kanálové digitálne sieťový Server XVR pre záznam videa z PRO ULTRA HD kamier Vstupná kompresia H.265+/MPEG-4 vysoké rozlíšenie pre záznam 8MP - 4K H.265+/MPEG-4, Záznam až do 8MPix HDMI a VGA výstup s rozlíšením 4K	1	295,60 €	20	354,72 €	354,72 €
2	HDD 2000GB AV SATA III 32M - 2000GB	1	115,20 €	20	138,24 €	138,24 €
3	5,0 MPX kamera HIKVISION PRO DOME vonkajšia dome s rozlíšením 5,0MPX WDR inteligentný IR prísvit s WDR pre noc a deň Antivandálna, odolnosť proti vode: IP66 s pevným objektívom 2,8 mm uhol 90° s nočným videním do cca 20m IR prísvit	2	115,10 €	20	138,12 €	276,24 €
4	Montážny box pre napája. konektory	2	2,50 €	20	3,00 €	6,00 €
5	Napajací box rozdeľovač 5 portový 5A	1	45,80 €	20	54,96 €	54,96 €
6	Kábel HD externý pre kamerový systém	1	60,00 €	20	72,00 €	72,00 €
7	Spotrebný elektroinštalačný materiál	1	30,00 €	20	36,00 €	36,00 €
8	Inštalácia kompletnej kabeláže, lištovanie	1	120,00 €	20	144,00 €	144,00 €
9	Inštalácia, pripojenie a nastavenie NVR	1	100,00 €	20	120,00 €	120,00 €
10	Kompletná montáž, nastavenie IP kamier	2	30,00 €	20	36,00 €	72,00 €
11	Dopravné náklady	2	20,00 €	20	24,00 €	48,00 €

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 2021-42



CENA BEZ DPH	1 101,80 €
DPH 20%	220,36 €
<b>SUMA CELKOM S DPH K ÚHRADE</b>	<b>1 322,16 €</b>

Faktúru vyhotovil: Jozef Daňko

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% dlžnej čiastky za každý kalendárny deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Real Security, s.r.o. Ďakujeme za využitie našich služieb a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.